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Kujawsko-PomorskaTeleopieka
Informujemy, że Województwo Kujawsko‑Pomorskie w partnerstwie z Ku‑
jawsko‑Pomorskim Centrum Kompetencji Cyfrowych Sp. z o.o. w Toruniu 
oraz gminami województwa kujawsko‑pomorskiego realizuje projekt 
„Kujawsko‑Pomorska Teleopieka” skierowany do osób niesamodzielnych, 
potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.

„Czujka na straży Twojego
bezpieczeństwa”- wygraj czujkę czadu
W związku z rozpoczęciem sezonu grzewczego, strażacy przypo‑
minają o obowiązkach związanych z bezpiecznym użytkowaniem 
przewodów kominowych.

STR.5 STR. 8
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W dniu 14 listopada br., członkowie Komisji 
Zdrowia, Sportu i Turystyki odbyli posiedzenie 
w Domu Pomocy Społecznej w Golubiu‑Do‑
brzyniu. Wizytacja w ww. placówce wynikała 
z planu pracy tej Komisji na rok 2022. Oprócz 
członków Komisji w posiedzeniu uczestni‑
czyli: Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej 
Grabowski oraz Sekretarz Powiatu Katarzyna 
Orłowska. Ze specyfiką placówki radnych za‑
poznała dyrektor Małgorzata Kamińska, która 
omówiła zasady funkcjonowania, bazę loka‑
lową oraz wachlarz ofert jakie świadczone są 
na rzecz osób z niepełnosprawnością. Dom 
Pomocy Społecznej funkcjonuje już ponad 
25 lat. Obecnie z opieki placówki korzysta 12 
mężczyzn w wieku 31‑70 lat. Mają zapewnio‑
ną rodzinną atmosferę i opiekę medyczną. 
Uczestniczą w wycieczkach, organizują uroczy‑
stości. Największą bolączką pracowników oraz 

Kolejna wizyta radnych w placówce powiatowej

22 listopada br. na zaproszenie organizatora Toruńskiego Klubu Kolar‑
skiego PACIFIC, Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski 
oraz Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński Danuta Malecka uczestniczyli 
w uroczystości podsumowującej dorobek sportowy TKK „Pacific” Toruń 
w roku 2022 oraz III edycję „Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego 
Kobiet Śladami Królewny Anny Wazówny”, który po raz pierwszy w hi‑
storii został rozegrany w randze UCI. Wyścig odbył się w terminie 29‑31 
lipca 2022 roku i składał się z trzech etapów (dwóch etapów ze startu 
wspólnego oraz jazdy indywidualnej na czas). Zawodniczki miały do 
pokonania łącznie dystans o długości 255 km i łącznym przewyższeniu 
1584 metrów. Na starcie wyścigu stanęło łącznie 92 zawodniczek z 15 
ekip (24 narodowości i 5 kontynentów). Wyścig został rozegrany na 
malowniczych szosach wokół Golubia‑Dobrzynia. Triumfatorką całego 
wyścigu została zawodniczka z Wrocławia Agnieszka Skalniak‑Sójka. 
Bardzo dobrze spisały się również gospodynie Karolina Karasiewicz
i Natalia Krześlak, które zajęły odpowiednie 5 i 6 miejsce w klasyfika‑
cji generalnej. Zarząd klubu podziękował wszystkim przedstawicielom 
władz samorządowych zaangażowanych w to przedsięwzięcie, sponso‑
rom wyścigu, przedstawicielom mediów, służbom mundurowym, które 

Podsumowanie sezonu Toruńskiego Klubu Kolarskiego 
PACIFIC Toruń

dbały o bezpieczeństwo podczas całego eventu i wszystkim innym oso‑
bom zaangażowanym w realizację wyścigu. Podczas spotkania podsu‑
mowano dorobek medalowy klubu, który w sezonie 2022 wywalczył 
łącznie 37 medali Mistrzostw Polski.

(PW)

podopiecznych jest systematyczne zalewanie 
części parterowej obiektu przez wody opado‑
we spływające z otaczającego terenu, który 
nie jest własnością Powiatu. Systematycz‑
na „wysoka woda” powoduje nie tylko straty 
materialne, ale również traumę u rezydentów. 
W trakcie zwiedzania DPS‑u członkowie Komi‑
sji podkreślali utrzymywany przez podopiecz‑
nych porządek, panującą rodzinną atmosferę 
oraz zapewniali o swoim poparciu w rozwiąza‑
niu problemu podtapiania.
Przypomnijmy, że jest to kolejna wizytacja rad‑
nych w placówkach powiatowych. Zwiedzili już 
Szpital Powiatowy, Poradnię Psychologiczno‑
Pedagogiczną, wszystkie 7 szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat oraz obje‑
chali drogi powiatowe. Niestety ograniczenia 
covidowe spowodowały konieczność wstrzyma‑

nia w 2020 roku wizyt w placówkach opiekuń‑
czo‑wychowawczych. Prawdopodobnie podsu‑
mowaniem objazdu będzie sesja Rady Powiatu 
szczegółowo omawiająca zasoby społeczne Po‑
wiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego oraz wachlarz 
świadczonych usług na rzecz osób niepełno‑
sprawnych.

(KK)



Gazeta Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego  www.golub‑dobrzyn.com.pl 3

W ciągu ostatniej dekady Związek Powiatów Województwa Kujaw‑
sko‑Pomorskiego za kilkadziesiąt milionów złotych dogłębnie zmo‑
dernizował geodezję. 29 listopada organizacja podjęła decyzję o za‑
kończeniu swojej działalności. XXI Zgromadzenie Związku Powiatów 

Związek powiatów, który zmodernizował kujawsko
-pomorską geodezję, kończy działalność

W dniu 2 grudnia 2022 r. w Komendzie Po‑
wiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Go‑
lubiu‑Dobrzyniu, odbyła się uroczysta zbiórka 
z okazji Narodowego Święta Niepodległości 
podczas której miało miejsce wręczenie wyż‑
szych stopni służbowych oraz przekazanie 
i poświęcenie nowego pojazdu pożarniczego.
Uroczystość uświetnili swoją obecnością:
•Kujawsko‑Pomorski Komendant Wojewódzki 
PSP ‑ nadbryg. Jacek Kaczmarek wraz 
z Zastępcą st. bryg. Robertem Wiśniewskim,
•przedstawiciele samorządów z terenu powia‑
tu golubsko‑dobrzyńskiego na czele ze Staro‑
stą Golubsko‑Dobrzyńskim Panem Francisz‑
kiem Gutowskim,
•Komendant Powiatowy Policji w Golubiu‑Do‑
brzyniu ‑ insp. Krzysztof Grugiel wraz 
z Zastępcą mł. insp. Wiolettą Dąbrowską,
•Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP 
RP – druh Dariusz Mężykowski,
•Przewodniczący Międzyregionalnej Sekcji Po‑
żarnictwa NSZZ „Solidarność” województwa 
kujawsko‑pomorskiego ‑ mł. bryg. w stanie 
spocz. Mieczysław Gutmański,

Uroczysta zbiórka w Komendzie Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu połączona
z przekazaniem nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Województwa Kujawsko‑Pomorskiego odbyło się w dniu 29 listopada 
2022 r.  W ostatnim, walnym zgromadzeniu Związku udział wzięli Sta‑
rosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek Gutowski wraz z Wicestarostą 
Golubsko‑Dobrzyńskim Danutą Malecką oraz Geodetą Powiatowym 
Przemysławem Karwaszewskim. Głównym tematem zgromadzenia 
było podjęcie uchwały w sprawie likwidacji i rozwiązaniu Związku, ze 
względu na zrealizowanie wszystkich celów określonych w statucie. 
W trakcie 10‑letniej działalności Związek Powiatów Województwa Ku‑
jawsko‑Pomorskiego wspólnie z 19 samorządami powiatowymi zreali‑
zował dwa duże projekty pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza”. Pierwszy 
z nich, na kwotę blisko 20 mln zł z 75% dofinansowaniem ze środków 
unijnych, dotyczył modernizacji ewidencji gruntów i budynków na te‑
renie województwa. Natomiast drugi o wartości ok. 65 mln zł i 85% 
wsparciu środków z Regionalnego Programu Operacyjnego związany 
był z przejściem z mapy zasadniczej w wersji papierowej do wersji elek‑
tronicznej wraz z utworzeniem baz danych. Łącznie na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w województwie kujawsko‑pomorskim pozyskano 
prawie 70 mln zł z RPO.

(MN)

•Kapelan kujawsko‑pomorskich strażaków – 
ks. Kanonik Mariusz Stasiak,
•Przedstawiciel firmy Plastica sp. z o. o – Do‑
rota Weber.
Podczas zbiórki awans w stopniu otrzymali:
• stopień: starszy ogniomistrz ‑ ogn. Wojciech 
Wrzesiński,
• stopień: ogniomistrz ‑ mł. ogn. Łukasz Łę‑
gowski,

• stopień: sekcyjny – st. str. Przemysław Ja‑
chowski,
• stopień: starszy strażak – str. Kamil Balewski 
i str. Mateusz Kupiec.
Po wręczeniu awansów został przekazany i po‑
święcony przez kapelana kujawsko‑pomor‑
skich strażaków ks. Kanonika Mariusza Stasia‑
ka średni samochód ratowniczo‑gaśniczy GBA 
2,6/16 na podwoziu Renault, który wyposażo‑
ny jest w autopompę, zbiornik na wodę i śro‑
dek pianotwórczy, działko wodno‑pianowe, 
linie szybkiego natarcia, zraszacze oraz system 
piany sprężonej CAFS, pneumatyczny maszt 
oświetleniowy i wyciągarkę elektryczną.
Zakupu samochodu wraz z wyposażeniem do‑
konano w ramach dofinansowania ze środków 
pochodzących z budżetu państwa oraz środ‑
ków własnych pozyskanych od firm i instytucji, 
a procedura zakupowa realizowana była przez 
Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Po‑
żarnej w Toruniu. 
Uroczysta zbiórka była także okazją do tego aby 
podziękować wszystkim osobom, które przyczy‑
niły się do pozyskania nowego pojazdu, a tym 
samym do poprawy poziomu bezpieczeństwa 
na terenie powiatu. Komendant Powiatowy PSP 
w Golubiu‑Dobrzyniu sponsorom oraz gościom 
przekazał okolicznościowe pamiątki. 
Wyrażamy ogromną wdzięczność, że nowy po‑
jazd pożarniczy dzięki staraniom 
i zaangażowaniu wielu osób trafił do naszej 
komendy, dzięki czemu wzrośnie potencjał 
Jednostki Ratowniczo‑Gaśniczej w Golubiu
‑Dobrzyniu, a co za tym idzie poziom bezpie‑
czeństwa na terenie powiatu golubsko‑do‑
brzyńskiego.

Opracowanie: Barbara Młodziankiewicz-Buczek
Zdjęcia: A. Racka
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25 listopada 2022 r. w siedzibie Komendy Po‑
wiatowej Straży Pożarnej w Golubiu‑Dobrzyniu 
odbyło się uroczyste ślubowanie pierwszych 
klas mundurowych. W uroczystości uczestni‑
czył Starosta Golubsko‑Dobrzyński Franciszek 
Gutowski wspólnie z Wicestarostą Golubsko
‑Dobrzyńskim Danutą Malecką. Podczas wy‑

Ślubowanie pierwszych klas mundurowych
Zespołu Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu

Golubsko‑dobrzyńscy policjanci włączyli się 
w  Ogólnopolską kampanię „Twoje światła
‑Nasze bezpieczeństwo”. Z bezpłatnego usta‑
wienia świateł na terenie wyznaczonych stacji 
kontroli pojazdów w naszym powiecie, skorzy‑
stało 44 kierujących.
Akcja została przeprowadzona w sobotę 
3 grudnia 2022 r. w czterech okręgowych sta‑
cjach kontroli pojazdów na terenie powiatu 
golubsko‑dobrzyńskiego. Kierowcy mieli oka‑
zję bezpłatnie sprawdzić ustawienie swoich 
świateł przed trudnym zimowym okresem dla 
wszystkich kierowców. Głównymi usterkami 
stwierdzonymi przez uprawionych diagnostów 
były: za nisko, za wysoko ustawione światła 
czy niesprawne żarówki.  
Od początku października do 5 grudnia 2022 
roku golubsko‑dobrzyńscy policjanci zare‑

Podsumowanie akcji „Twoje światła
-nasze bezpieczeństwo” na terenie powiatu
golubsko-dobrzyńskiego

agowali aż 280 razy na wykroczenia związa‑
ne z  nieprawidłowym oświetleniem pojazdu. 
Prawidłowe funkcjonowanie oświetlenia po‑
jazdu poprawia bezpieczeństwo wszystkich 
użytkowników dróg. Źle ustawione światła nie 

będą oświetlały prawidłowo pobocza, mogą 
oślepiać za to innych uczestników ruchu, co 
może doprowadzić nawet do wypadku.

(KPP Golub-Dobrzyń)

darzenia kadeci złożyli ślubowanie na sztandar 
szkoły. Przekazano także gratulacje oraz ciepłe 
słowa wszystkim uczniom i ich opiekunom. Na‑
stępnie uczniowie zaprezentowali swoje umie‑
jętności podczas pokazów. Tę część uroczysto‑
ści zakończył słodki poczęstunek. Natomiast 
wieczorem rozpoczęli grę taktyczno‑miejską 
„Dzik 2022”.

(PW)
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Informujemy, że Województwo Kujawsko‑Pomorskie w partnerstwie 
z  Kujawsko‑Pomorskim Centrum Kompetencji Cyfrowych Sp. z o.o. 
w  Toruniu oraz gminami województwa kujawsko‑pomorskiego reali‑
zuje projekt „Kujawsko‑Pomorska Teleopieka” współfinansowany ze 
środków EFS w ramach RPO WKP na lata 2014‑2020, skierowany do 
osób niesamodzielnych, potrzebujących wsparcia w codziennym funk‑
cjonowaniu.

Kujawsko-Pomorska Teleopieka
Mając na uwadze skalę potrzeb osób mających trudności w codziennym 
funkcjonowaniu (tj. takich, które ze względu na stan zdrowia lub niepeł‑
nosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością 
samodzielnego wykonywania co najmniej jednej z podstawowych czyn‑
ności dnia codziennego), planowane jest uruchomienie usług pomoco‑
wych w postaci pomocy sąsiedzkiej i wolontariatu opiekuńczego.
Więcej informacji oraz dane kontaktowe na załączonym plakacie.
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I Integracyjny Turniej Sportowy odbył się 23 li‑
stopada w Specjalnym Ośrodku Szkolno‑ Wy‑
chowawczym w Wielgiem. Celem turnieju była 
integracja rodziców oraz aktywne włączenie 
ich w życie ośrodka.
 Po uroczystym powitaniu wszystkich gości, 
spośród trzech grup zostały wybrane sied‑
mioosobowe drużyny: uczniów, rodziców i na‑
uczycieli. Uczestnicy byli bardzo zaangażowani 
w zmagania.  Dzięki aktywnemu dopingowi ze 
strefy kibica wszystkie drużyny walczyły jak 
lwy pamiętając o zachowaniu zasad gry fair
‑play.  Pomimo wyczerpujących, 12 konkurencji, 
wszyscy zawodnicy dotrwali do końca w zdro‑
wiu, szczęściu i z uśmiechem na twarzy. Decy‑
dująca, ostatnia konkurencja, wyłoniła zwy‑
cięzcę rozgrywek. Pierwsze zaszczytne miejsce 
wywalczyła drużyna rodziców, drugie miejsce 

Do startu – gotowi – start i zaczęło się...

W dniu 23 listopada zagościł w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno‑Wychowawczym w  Wiel‑
giem zagościł WĘDROWNY WARSZTAT PIER‑
NIKARSKI.
Firma Tempora Antiqua zaprosiła uczniów 
SOSW w Wielgiem do wspólnej zabawy pach‑
nącej piernikami. Wędrowni piernikarze zaofe‑
rowali uczniom możliwość poznania tajników 
sztuki piernikarskiej poprzez uczestnictwo 
w warsztatach wypieku piernika, połączonych 
z żywą lekcją historii. Dwoje animatorów prze‑
branych w repliki strojów sprzed prawie 600 

Piernikowe lekcje
lat przeprowadzili zajęcia w formie zabawy, 
językiem zbliżonym do tego, jakim posługiwali 
się nasi przodkowie‑ w sposób humorystyczny 
i bardzo przystępny.
Dzięki spotkaniu z Wędrownym Warsztatem 
Piernikarskim uczniowie mogli poznać lub co 
niektórzy, przypomnieć sobie historię toruń‑
skiego piernika, składniki niezbędne do jego 
wyrobu, a następnie samodzielnie wykonać 
piernik figuralny okraszony legendami związa‑
nymi z głównym bohaterem zajęć‑ piernikiem. 
Była to wspaniała edukacja poprowadzona 

przez zabawę i wspólne zajęcia praktyczne. 
Każdy mógł pochwalić się własnoręcznie wy‑
konanym wypiekiem, a umiejętność ta, zapew‑
ne przyda się w czasie nadchodzących Świąt 
Bożego Narodzenia. 

(AK)

zdobyli uczniowie a trzecie, w strugach potu, 
osiągnęli nauczyciele. 
Po uroczystym wręczeniu pucharów i dyplo‑
mów nastąpił słodki i witaminowy „zastrzyk 
energii”. Spotkanie to przyniosło wszystkim 
dużo radości i satysfakcji. Jest już ustalany ter‑
min kolejnego spotkania.  

(AF)
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,,Jest taka jedna noc w roku, kiedy świat real‑
ny łączy się ze światem magii, czarów…wróżb. 
Od wieków w noc św. Andrzeja młode panny 
zbierały się, aby dowiedzieć się, jaka będzie 
ich przyszłość. Panowie, ciekawi co ich spotka, 
zbierali się kilka dni wcześniej – w wigilię św. 
Katarzyny. Andrzejki są wspaniałą okazją do do‑
brej zabawy, a jednocześnie źródłem szacunku 
dla tradycji i obrzędów ludowych. Wróżby po‑
budzają wyobraźnię dziecięcą, uczą kreatywno‑
ści, pozwalają oderwać się od rzeczywistości 
i przenieść w świat marzeń i fantazji.’’
29 listopada w Ośrodku Szkolno‑Wychowaw‑
czym w Wielgiem odbyła się długo wycze‑
kiwana impreza andrzejkowa. Rozpoczęły ją 
3  cyganki zapraszając wszystkich do wspólnej 
zabawy. Uświetniły ją przeboje muzyki cygań‑
skiej i współczesnej. Dzieci, kultywując tradycje 
związane z wigilią św. Andrzeja losowały wróż‑
by przepowiadające przyszłość, a następnie 

Andrzejkowa tradycja

Dodatek elektryczny to jednorazowe wspar‑
cie finansowe dla odbiorców, dla których 
głównym źródłem ogrzewania jest energia 
elektryczna, wchodzi w życie na mocy usta‑
wy o  szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej 
w  2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej (Dz. U. 2022 r. Poz. 2127).
Dodatek wynosi:
• 1 000 zł – dla gospodarstw domowych zuży‑
wających do 5 MWh rocznie,
• 1 500 zł – dla gospodarstw domowych zuży‑
wających powyżej 5 MWh rocznie (warunkiem 
jest załączenie potwierdzenia przekroczenia 
5  MWh wysokości rocznego zużycia za rok 
2021).
Wnioski można składać w gminach właści‑
wych ze względu na miejsce zamieszkania, od 
1 grudnia 2022 r. do 1 lutego 2023 r.. Dodatek 
elektryczny wypłacany będzie do 31 marca 
2023 r.
Dodatek przysługuje każdemu odbiorcy ener‑
gii elektrycznej, którego głównym źródłem 
ogrzewania jest energia elektryczna. Warun‑
kiem otrzymania dodatku jest uzyskanie wpisu 
lub zgłoszenie źródła ogrzewania do CEEB do 
11 sierpnia 2022 r. Obowiązuje przy tym zasa‑
da: jeden adres zamieszkania, jeden dodatek 
elektryczny. Dodatek elektryczny przysługuje 
też gospodarstwom domowym posiadającym 
wyłącznie pompy ciepła, które są ich głównym 
źródłem ogrzewania.
Dodatek elektryczny nie przysługuje:
• gospodarstwom domowym posiadającym 
mikroinstalacje  PV, które ogrzewają się głów‑
nie energią elektryczną,
• gospodarstwom domowym posiadającym 
pompy ciepła oraz mikroinstalacje PV,
• gospodarstwom domowym objętym pozy‑
tywnie rozpatrzonym wnioskiem o wypłatę 
dodatku węglowego,
• osobie w gospodarstwie domowym, objętym 
pozytywnie rozpatrzonym wnioskiem o wypła‑
tę dodatku na inne źródła ciepła,
• osobie w gospodarstwie domowym, na po‑
trzeby którego zostało zakupione paliwo stałe, 
po cenie i od przedsiębiorcy, o których mowa 
w art. 2 ust. 1 ustawy. o szczególnych rozwią‑
zaniach służących ochronie odbiorców niektó‑
rych paliw stałych w związku z sytuacją na ryn‑
ku tych paliw (Dz.U. poz. 1477 i 1692).

Więcej informacji:
https://www.gov.pl/web/klimat/dodatek
‑elektryczny

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w  Golubiu‑Dobrzyniu informuje, iż ogłasza 
nabór wniosków do „Programu wyrówny‑
wania różnic między regionami III” na rok 
2023, które będą przyjmowane w terminie 
od 1 grudnia 2022 r. do 31 stycznia 2023 r. 
w siedzibie jednostki.
W ramach programu w 2023 r. będą realizo‑
wane następujące obszary:
1) obszar B – likwidacja barier w urzędach, 
placówkach edukacyjnych lub środowi‑
skowych domach samopomocy w zakresie 
umożliwienia osobom niepełnosprawnym 
poruszania się i komunikowania;
2) obszar C – tworzenie spółdzielni socjal‑
nych osób prawnych;
3) obszar D – likwidacja barier transporto‑
wych;
4) obszar F – tworzenie warsztatów terapii 
zajęciowej oraz przeciwdziałanie degradacji 
infrastruktury istniejących warsztatów tera‑
pii zajęciowej;
5) obszar G  – skierowanie do powiatów 
poza algorytmem dodatkowych środków na 
finansowanie zadań ustawowych dotyczą‑
cych rehabilitacji zawodowej osób niepeł‑
nosprawnych.

Od 1 grudnia 2022 r. można
składać wnioski o dodatek
elektryczny. Jego rolą jest

wsparcie gospodarstw domo-
wych w związku z koniecznością 

zakupu energii elektrycznej
w sytuacji jej rosnących cen.

Nabór wniosków do „Programu wyrównywania
różnic między regionami III” w 2023 r.

Jednocześnie informujemy, że w ramach 
programu będą także realizowane następu‑
jące obszary:
1) obszar A  – zapewnienie dostępności 
w  wielorodzinnych budynkach mieszkal‑
nych;
2) obszar E – dofinansowanie wymaganego 
wkładu własnego w projektach dotyczących 
aktywizacji i/lub integracji osób niepełno‑
sprawnych.
W przypadku obszaru A oraz obszaru E pro‑
gramu projektodawca składa wniosek bez-
pośrednio do właściwego Oddziału 
PFRON.

Szczegółowe informacje dotyczące progra‑
mu można znaleźć na stronie :
https://www.pfron.org.pl/o‑funduszu/pro‑
gramy‑i‑zadania‑pfron/programy‑i‑zadania
‑real/program‑wyrownywania‑ro/kierunki
‑i‑warunki‑brzegowe‑realizacji‑programu/
kierunki‑i‑warunki‑brzegowe‑realizacji‑pro‑
gramu/program‑wyrownywania‑roznic
‑miedzy‑regionami‑iii‑w‑2023‑roku/
 
Osoba do kontaktu: Sylwia Pietruszyńska, 
tel.: 56 683 54 76

wraz ze swoimi opiekunami tańczyły i bawiły 
się wspólnie przy dźwiękach skocznych melodii.
 Organizatorzy zorganizowali wiele ciekawych 
zabaw i konkursów, w których chętni uczniowie 
pokazali swoje wybitne umiejętności m.in. pięk‑
ny taniec. Całość spotkania umilił przepyszny 
poczęstunek. Czas pełen atrakcji przebiegał 
w miłej i ciepłej atmosferze.

(MJ)
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W związku z rozpoczęciem sezonu grzewczego, strażacy przypominają 
o obowiązkach związanych z bezpiecznym użytkowaniem przewodów 
kominowych. 
Regularne usuwanie zanieczyszczeń z przewodów kominowych przez wy‑
kwalifikowanego kominiarza zabezpiecza przed powstaniem pożaru sadzy 
w kominie. Pamiętajmy, że w przypadku pożaru lub zaczadzenia, brak do‑
kumentacji terminowego czyszczenia i kontroli kominów może stanowić 
podstawę odmowy wypłaty odszkodowania przez firmę ubezpieczeniową.
PRZYPOMINAMY!
Zgodnie z § 34 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi‑
nistracji z 7.06 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, 
innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2012 r. Nr 109 poz.719), 
w obiektach, w których odbywa się proces spalania paliwa stałego, cie‑
kłego lub gazowego, usuwa się zanieczyszczenia z przewodów dymo‑
wych i spalinowych:
• cztery razy w roku w domach opalanych paliwem stałym (np. węglem, 
drewnem),
• dwa razy w roku w domach opalanych paliwem ciekłym i gazowym,
• co najmniej raz w miesiącu, jeżeli przepisy miejscowe nie stanowią 
inaczej od palenisk zakładów zbiorowego żywienia i usług gastrono‑
micznych.

„Czujka na straży Twojego bezpieczeństwa”
- wygraj czujkę czadu

W czwartek 20 października uczniowie klasy 
4F technikum w Zespole Szkół w Kowalewie 
Pomorskim uczestniczyli w warsztatach, po‑
święconych patriotyzmowi konsumenckiemu. 
Zajęcia przeprowadził pan Mateusz Kania, zaś 
ich współorganizatorem była Fundacja Inicja‑
tyw Młodzieżowych, a sfinansował Narodowy 
Instytut Wolności.
Pan Mateusz Kania jestem pasjonatem produk‑
tów wysokiej jakości. Jak sam podkreśla, lubi, 

Patriotyzm konsumencki? Dlaczego nie!

kiedy dana rzecz służy mu przez długi okres, 
a w razie czego może ją oddać do naprawy. 
Uważa, że zamiast kupować tanie rzeczy (czę‑
sto wątpliwej jakości i jednorazowego użytku) 
lepiej korzystać z polskich produktów, często 
przewyższających jakością zagraniczne towary. 
Z tego też względu postanowił podzielić się 
wiedzą i czasem poświęconym na poszukiwa‑
nie produktów wytwarzanych w Polsce. 
Młodzież zapoznała się z takim zagadnieniami 
jak:
‑ jak na podstawie etykiety lub opakowania 
rozpoznać polski produkt
‑ czym się różni polski produkt i produkt wy‑
produkowany w Polsce
‑ przykłady rodzimych przedsiębiorstw zna‑
nych za granicą

‑ ,,polskie marki’’ produktów, które należą do 
zagranicznego kapitału
‑ korzyści płynące z decyzji o zakupie rodzime‑
go produktu vs zagranicznego
Na zakończenie zajęć uczniowie mieli możli‑
wość skorzystać z fotobudki i wykonać sobie 
pamiątkowe, zabawne zdjęcia.

(KZ)

• co najmniej raz w roku usuwamy zanieczyszczenia z przewodów wen‑
tylacyjnych.
Z kolei art. 62 ust. 1 pkt 1 c ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz.1624) zobowiązuje właścicieli i zarządców 
bloków mieszkalnych i domów jednorodzinnych do okresowej kontro‑
li, co najmniej raz w roku stanu technicznego instalacji gazowych oraz 
przewodów kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych).
Powiat golubsko‑dobrzyński przyłącza się do kampanii „Czujka na 
straży twojego bezpieczeństwa”. Przygotowaliśmy dla Państwa kon‑
kurs, w którym można wygrać czujkę czadu. Każdy, kto wypełni kupon 
i poprawnie odpowie na pytania konkursowe weźmie udział w loso‑

waniu detektora czadu. Do rozlosowa‑
nia mamy 10 detektorów czadu. Kupon 
należy dostarczyć lub przesłać do dnia 
28 grudnia 2022 r. do Sekretariatu Sta‑
rostwa Powiatowego w Golubiu‑Do‑
brzyniu (decyduje data wpływu), przy ul. 
Plac 1000‑Lecia 25, 87‑400 Golub‑Do‑
brzyń. Regulamin konkursu dostępny 
jest w siedzibie Starostwa. Zwycięzcę 
o  wygranej poinformujemy telefonicz‑
nie.
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26 listopada Powiatowa Orkiestra Dęta udała się do Torunia, gdzie 
Orkiestra Polskiego Radia i Chór Akademicki Politechniki Warszaw‑
skiej pod dyrekcją Macieja Sztora, wykonali Koncert Muzyki Filmowej 
poświęcony twórczości Hansa Zimmera. Młodzi muzycy mieli okazję 
usłyszeć utwory z takich filmów jak: „Gladiator”, „Incepcja”, „Interstel‑

Na przełomie października i listopada ucznio‑
wie Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim 
uczestniczyli  dwóch wycieczkach, zorgani‑
zowanych w ramach projektu „Poznaj Pol‑
skę”. Pierwszy, trzydniowy wyjazd obejmował 
swoim programem pobyt w Częstochowie, 
Wieliczce, Oświęcimiu i Krakowie. Kolejna, 
tym razem jednodniowa wycieczka, zawiodła 
uczniów na przeciwległy kraniec Polski ‑ do 
Gdańska.
Trzydniowa wycieczka rozpoczęła się od Czę‑
stochowy. – To była krótka, lecz intensywnie 
uduchowiona wizytą na Jasnej Górze – infor‑
muje Aleksandra Mirecka. ‑ Kolejnym przystan‑
kiem był Oświęcim. Chyba każdego z nas po‑
ruszyła wstrząsająca historia, którą znamy już 
z podręczników. Dzięki bezpośredniej wizycie 
w muzeum dotknęliśmy jej zupełnie inaczej. 
Obóz Auschwitz ‑ Birkenau był największym 
z nazistowskich obozów koncentracyjnych 
i ośrodków Zagłady w czasie II wojny świato‑
wej. Życie straciło tu ponad 1,1 mln mężczyzn, 
kobiet i dzieci. Pobyt w tym miejscu sprawił, 
że spojrzeliśmy inaczej i na historię, i na to jak 
wielką wartością jest Wolność. Jak powiedział 
George Santayana: „Kto nie pamięta historii, 
skazany jest na jej ponowne przeżycie” – rela‑
cjonuje nauczycielka.
Grupa, choć zmęczona i pełna wrażeń, dotar‑
ła na nocleg w królewskim mieście Krakowie. 
Program następnego dnia obejmował trasę 
Kraków ‑ Wieliczka ‑ Kraków. 
Jedną z atrakcji Wieliczki jest oczywiście Kopal‑
nia Soli. ‑ Mimo przepięknej, słonecznej aury, 
zdecydowaliśmy się zejść 135 metrów pod 
ziemię! Spacer urokliwymi korytarzami, wśród 
solnych dzieł sztuki zachwycił nas, a historia 
Kopalni Soli zaciekawiła nawet miłośników 
słońca i błękitu nieba, które kusiły na zewnątrz 
– opowiada Aleksandra Mirecka. – Później 
była pora na pyszny obiadek w Smoczej Ja‑
mie, który dodał nam sił do dalszych odkryć, 
tym razem uroków Wawelu, czyli wielowieko‑

Podróże kształcą i bawią

wej siedziby polskich królów. Przewodniczka, 
pani Marta „sprzedała” nam mroczne tajem‑
nice ukryte w kryptach Katedry Wawelskiej, 
a Dzwon Zygmunta dał nadzieję na spełnienie 
naszych najskrytszych marzeń. Ślepo wierzy‑
my w to, że warto było przeciskać się wąskimi 
korytarzami, prowadzącymi na wieżę Katedry. 
Jesienny spacer w promieniach zachodzącego 
słońca uliczkami Starego Miasta zakończył ten 
pełen wrażeń dzień! Wszyscy byliśmy umęcze‑
ni, ale wróciliśmy do hotelu rozentuzjazmowa‑
ni i gotowi na kolejne przygody ‑  relacjonuje 
Aleksandra Mirecka.
Będąc w Krakowie nie można pominąć Kazie‑
mierza. ‑ Szalom Alejchem! Pokój wam! Takie 
pozdrowienie towarzyszyło nam trzeciego 
dnia naszej wycieczki. Odwiedzić Kraków 
i  nie dotrzeć na Kazimierz ‑ do dawnej dziel‑
nicy żydowskiej? Niemożliwe! – podkreśla 
Aleksandra Mirecka. ‑ To wyjątkowa część 
królewskiego miasta, która niegdyś funkcjo‑
nowała samodzielnie. Krakowski Kazimierz 
jest miejscem szczególnym, ukształtowanym 
przez wielowiekowe sąsiedztwo chrześcijań‑
sko‑żydowskie. To widać na każdym kroku. 
Wycieczka po tej części Krakowa wprowadziła 
nas w specyficzny nastrój żydowskich syna‑
gog, zwyczajów kultury żydowskiej, świąt, języ‑
ka i koszernej kuchni. Nie zabrakło oczywiście 
zakupów na prawdziwym, żydowskim „pchlim 
targu”! – dodaje.

Powiatowa Orkiestra Dęta w Golubiu-Dobrzyniu
wysłuchała Koncertu Muzyki Filmowej Hansa Zimmera

lar”, „Batman”, „Król lew”, „Sherlock Holmes” oraz „Piraci z Karaibów”. 
Wyjazd został sfinansowany przez Powiat Golubsko‑Dobrzyński. To 
doświadczenie pozwoliło członkom orkiestry poszerzyć wiedzę i hory‑
zonty muzyczne.

(AD)

 Następne było ostatnie spojrzenie w oczy 
Smoka Wawelskiego i zamykająca wyprawę 
wspinaczka na Górę Świętej Bronisławy. Na 
wzgórzu, wśród lasów, krakowianie usypali 
kopiec, który został wzniesiony dla uczczenia 
Tadeusza Kościuszki ‑ patrioty i przywódcy in‑
surekcji w 1794 r. 
‑ Dzięki projektowi „Poznaj Polskę” przeżyli‑
śmy unikalne i oryginalne lekcje, które przy‑
bliżyły nam historię, tradycje, zabytki kultury, 
osiągnięcia nauki, ale także pozwoliły nam 
na zbudowanie relacji i zapisanie wspomnień, 
których nigdy nie zapomnimy! – podsumowuje 
Aleksandra Mirecka.
Równie ciekawy, choć krótszy był wyjazd do 
Gdańska. Pobyt w tym mieście uważamy za 
zdecydowanie udany – ocenia Magdalena Gór‑
ska. ‑  Zwiedziliśmy Stare Miasto, a dzięki panu 
Arkowi z grupy „Przewodnicy po Gdańsku” 
dowiedzieliśmy się naprawdę dużo. Mieliśmy 
ponadto możliwość odbycia rejsu statkiem na 
Westerplatte, aby przy okazji zobaczyć Gdańsk 
z innej perspektywy. Następnie, po dobrym 
obiedzie, zwiedziliśmy Muzeum II Wojny Świa‑
towej. Dzień spędziliśmy bardzo intensywnie, 
ale młodzież była zadowolona – podsumowu‑
je nauczycielka.

(KZ)
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W czwartek 10 listopada społeczność szkolna 
Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim uczci‑
ła 104. rocznicę odzyskania przez Polskę nie‑
podległości.
Podczas uroczystego apelu uczniowie klasy 
4 F technikum: Józefina Bach, Szymon Czacho‑
rowski, Sebastian Dembiński, Beata Jasińska, 

Patriotyzm nie jest obcy uczniom
kowalewskiego Zespołu Szkół

14 listopada na sali koncertowej Publicznej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu‑Dobrzy‑
niu odbyły się III warsztaty kompozytorskie 
poprowadzone przez kompozytora Marcina 
Gumielę, który na co dzień uczy w Państwo‑
wym Zespole Szkół Muzycznych im. Artura Ru‑

Warsztaty kompozytorskie

binsteina w Bydgoszczy oraz pracuje jako asy‑
stent przy Wydziale Kompozycji, Teorii Muzyki 
i Reżyserii Dźwięku w Akademii Muzycznej im. 
Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy.
Tematem przewodnim tegorocznych warsz‑
tatów było wspólne skomponowanie fanfary 
szkolnej. Na wstępie licznie zebrani uczniowie 
poznali różnice między hymnem, hejnałem 
a  fanfarą oraz wysłuchali wielu ciekawych 
przykładów z literatury  muzycznej. W kolejnej 
części spotkania  zespół kompozytorski złożo‑
ny z: Mikołaja Pudlińskiego, Huberta Nowaka, 
Moniki Wróblewskiej, Julii Goski‑Abdulov, Ka‑
roliny Romańczuk, Pawła Lomparta, Dawida 
Gumieli, Kaliny Kwiecień i Bartosza Rzepkow‑
skiego, pod opieką kompozytora tworzył ko‑
lejno warstwę rytmiczną, melodyczną i  har‑
moniczną fanfary szkolnej. Każdy uczestnik 

Marcin Łobacz – Żuczenko, Zuzanna Olszew‑
ska, Mikołaj Puczyński i Martyna Stankiewicz 
przedstawili okolicznościowy montaż histo‑
ryczno ‑ artystyczny, w którym przypomnieli 
najważniejsze wydarzenia związane z odzyska‑

niem przez nasz kraj wolności po trwających 
123 lata rozbiorach. Program został przygoto‑
wany pod kierunkiem polonisty Krzysztofa Za‑
niewskiego.
Ponadto Mariusz Głowacki podsumował kon‑
kurs, który odbył się pod koniec października 
i poświęcony był drodze Polaków do Niepod‑
ległości. Razem z wicedyrektor szkoły Joanną 
Graczyk ‑ Sobiechowską nauczyciel historii 
wręczył nagrody laureatom konkursu: pierw‑
sze miejsce zajęła Zuzanna Olszewska; drugie 
miejsce zdobył Wiktor Smoczyński, trzecie ‑ 
Piotr Kaliszczak, zaś czwarte ‑ Marcin Łobacz 
‑ Żuczenko.
Szkoła, jak co roku przystąpiła też do ogólno‑
polskiej akcji #SzkołaDoHymnu, więc wszyscy 
obecni na początku uroczystości odśpiewali 
„Mazurka Dąbrowskiego”. 

(KZ)

warsztatów wykazał się bogatą i twórczą 
wyobraźnią muzyczną, przedstawiając swoje 
propozycje. Na czoło tematu fanfary wybrano 
propozycję Mikołaja Pudlińskiego. Dziękuje‑
my Panu Marcinowi Gumieli za poprowadze‑
nie ciekawych i  owocnych warsztatów oraz 
uczniom za wspólne tworzenie i zaangażowa‑
nie w życie szkoły.

(AD)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑ 
riacie Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po 
godzinach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów 
w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑
‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności –  (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30

LVIII sesja Rady Powiatu
LVIII sesja Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskie‑
go, odbyła się 30 listopada br. W czasie obrad 
radni jednogłośnie podjęli 8 uchwał, z których 
treścią można zapoznać się tutaj:  http://powiat‑
golubsko‑dobrzynski.esesja.pl/rejestr_uchwal
Uchwałami m.in. wprowadzono bieżące zmiany 
w budżecie, przesunięto wszystkie niewykorzy‑
stane środki z PFRON‑u na potrzeby osób nie‑
pełnosprawnych, ustalono na rok 2023 stawki za 
przechowywanie porzuconych pojazdów i obiek‑

tów pływających, przyjęto plan pracy Komisji 
Rewizyjnej, a także harmonogram dyżurów 
aptek ogólnodostępnych, również na rok 
2023. Ponadto Radni wyrazili zgodę na sprze‑
daż w formie przetargu mieszkania będącego 
w zasobach Powiatu.  
Transmisja z obrad LVIII sesji Rady Powiatu 
tutaj: http://www.retransmisje.golub‑dobrzyn.
com.pl/ 

(KK)
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.12.2022 r. – 16.01.2023 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.12.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 98

16.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 91

17.12.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 98

18.12.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 54

19.12.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 116

20.12.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 99

21.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 92

22.12.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 38

23.12.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 55

24.12.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 55

25.12.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 100

26.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 93

27.12.2022 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 39

28.12.2022 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 56

29.12.2022 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 118

30.12.2022 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 101

31.12.2022 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 94

01.01.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

02.01.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

03.01.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

04.01.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

05.01.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

06.01.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

07.01.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

08.01.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

09.01.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

10.01.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

11.01.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

12.01.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

13.01.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

14.01.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

15.01.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

16.01.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10


